CEBIME 'TO PROT. N°
de 20

JrnEn!st,-;,t,

APROVADO(A)NASESSADN'  c22-0 (DD-
rs326 0.al z  Fargaz51_,Ct nÁ.
--

ESA DA C RIFA. 02‘ / 	2-1-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO Afl SO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N° 57/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário

e dispensadas as demais formalidades Regimentais, Indica a Secretária de Educação

a Sra. Elza de Brito Alves Teixeira, solicitando a capinação de toda Escola Guiomar

Pereira localizada no Bairro Oliveira Brito (Moxoto) em Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões ,13 abril de 2021

Albério Faustino Farias
- Vereador -

	00000001